
Ergebnisliste
S.Durchgang Müller-Reisen-Cup

Schwenningen 16.06.2013
ler Kunstfahren Schülerinnen U11
Platz Name

1 Charlotte Bantie
2 Chartotte Lautemann
3 Noreen Callies
4 Sandra Öhier
5 Aurelia Cazzanelli
6 Samira Patzak
7 Fabfenne Lamers
8 Cosima Haller
9 Ida Becker
10 Juliane Arends
11 Ilayda Su
12 Laura Müller
13 Leonie Beck
14 Meric Dönmez
15 Ameiie Braun

Mira Bacher

ler Kunstfahren Schülerinnen U15
Platz Name

1 Anja Schneider
2 Kathrin Bantie
3 Lara Gallatz
4 Madien Hahn
5 Rosalie Sallach

Lea Schneider

4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name
l RVA Empfingen 4er

4er Einradfahren Schüferinnen UIS
Platz Name
l RSpV Schwenningen 13

ler Kunstfahren Schülerinnen U13
Platz Name

1 Linda Heni
2 Anna Möllhoff
3 Larissa Fetzer
4 Nevra Dönmez
5 Jasmin Cailies
6 Leonie Schupp
7 Annika Hundhausen
8 Sarah Hermann
9 Chiara Fay
10 Verena Maier
11 Martena Blöchte

ler Kunstfahren Schüler Ull
Platz Name

1 Jonas Beiter
2 Yannik Thoma

ler Kunstfahren Schüler UIS
Platz Name

Niels Lautemann

6er Einradfahren Schülerinnen U15
Platz Name

1 RVA Empfingen
2 RSpV Schwenningen 13

Verein
RVA Empfingen
RVTrtflfingeri
RV Trillfingen
RV Herrenzimmern
SV Lauften
SV Lauften
SV Lauffen
SV Lauffen
RV Trillfingen
R.V.Frohnstetten
RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
R.VFrohnstetten
RV Herrenzimmern
R.V.Frohnstetten
RV Trillfingen

Verein
RV Herrenzimmern
RVA Empfingen
RVA Empfingen
SV Lauffen
SV Lauffen
RV Trfflfingen

Verein
RVA Empfingen

Verein
RSpV Schwenningen

Verein
RV Trillfingen
RV Trillfingen
RV Trilfft ngen
RV Herrenzimmern
RV Trillfingen
SV Uuffen
SV Lauffen
R.V.Frohnstetten
RV 'Vorwärts11904 Fluorn e.V.
SV Lauffen
RV 'Vorwärts' 1904 Fluorn e.V.

Verein
RV Trillfingen
RV Herrenzimmern

Verein
RV Triilfingen

Verein
RVA Empfingen
RSpV Schwenningen

Aufg,
57,20
36,60
40,10
39,30
29,00
35,10
29,00
29,00
26,90
25,40
25,00
25,20
19,90
20,20
17,80
32,70

Aufg.
58,00
54,30
42,90
44,30
31,60

100,60

Aufg.
30,70

Aufg.
69,80

Aufg.
92,80
48,20
50,10
44,80
34,40
35,90
33,90
25,60
27,30
31,80
23,60

Aufg.
42,00
25fOO

Aufg.
87,10

Ausgefahren
52,72
35,48
34,70
34,30
28,29
26,45
25,65
24,06
23,90
21,76
20,84
19,31
16,56
16,44
15,65
Attest

Ausgefahren
55,52
46,81
39,34
38,65
29,92
Attest

Ausgefahren
21,83

Ausgefahren
34,75

Ausgefahren
87,70
44,87
43,26
36,96
31,05
30,34
23,46
22,84
22,60
21,86
19,72

Ausgefahren
31,31
20,66

Ausgefahren
Attest

Aufg. Ausgefahren
41,00 18,27
51,70 17,27

16.06.2013 erstellt mit Manny-Qt Seite: l



Ergebnisliste
S.Durchgang Müller-Reisen-Cup

Schwenningen 16,06.2013
ler Kunstfahren Juniorinnen U19

Platz Name
1 Nadja ßuttke
2 Judith Zimmerer
3 Janine Beil
4 Ann-Kathnn Schnee

Franztska Luz

2er Kunstfahren Juniorinnen U19
Platz Name

Bantle /Kühne

4er Einradfahren Elite (offen)
Platz Name
l RSpV Schwenningen 12

Verein
SV Lauffen
SV Lauffen
R.V.Frohnstetten
SV Lauffen
RV Vorwärts11904 Fluorn e.V.

Verein
RVA Empfingen

Verein
RSpV Schwenningen

Aufg,
75,10
53,00
46,50
45,40
35,00

Ausgefahren
66,38
40,07
37,90
35,44
Attest

Aufg. Ausgefahren
118,80 Attest

Aufg. Ausgefahren
121,30 75,10

16.06.2013 erstellt mit Manny-Qt Seite: 2



Müller- Reisen-Cup

Erqebnisliste der Einzelwertung

1er Schülerinnen U15

Lea Schneider
Kathrin Bantle
Madien Hahn
Lara Gallatz
Anja Schneider
Rosalie Sallach
LeahJoos

1er Schülerinnen U13

Linda Heni
Anna Möühoff
Larissa Fetzer
Nevra Dönmez
Jasmin Callies
Annika Hundhausen
Verena Maier
Chiara Fay
Sarah Hermann
Marlena BJöchte
Leonie Schupp

2er Juniorinnen

77,28
50,25
40,05
33,93
54,30
26,36

—

78,25
40,10
37,85
37,70
26,15
24,61
24,45
23,70
23,70
19,55
27,31

f ' — ' T^

78,13
43,35
39,75
36,92

—

25,95
—

63,30
42,00
38,12
38,97
29,86
22,78
23,86
22,93
21,71
19,42

—

— 155,41 1
46,81 140,41 2
38,65 118,45 3
39,34 110,19 4
55,52 109,82 S
29,92 82,23 6
32,49 32,49 7

87,7 229,25 i
44,87 126,97 2
43,21 119,18 3
36,96 113,63 4
31.00 87,01 _5
23,46 70,85 6
22.01 70,32 7
22,60 69,23 8
22,84 68,25 S
19,72 58,69 10
30,14 30,14 u

Anne Bantle/ Jennifer Kühne — 109,55 — 109,55 l

1er Juniorinnen

NadjaButtke 53,35 70,05 66,38 189J8 i
Judith Zimmerer 41,54 - 45,37 40,07 126,98 2
Ann-Kathrin Schnee 38,01 39,91 35,44 113,36 3
Janine Beil 36,65 36,70 37,90 1 11 ,25 4
Natascha Roth 34,25 35,50 — 69,75 5
FranziskaLuz 30,32 31,48 — 61,80 6
Mariene Holzapfel 42,81 -- — 42,81 7



Müller- Reisen-Cup 20l3

Ergebnisliste der Einzelwertung

1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt. W. Platz

4er Einrad Schülerinnen Ü15
RspV Schwenmngen 32,60 — 34,75 67,35 i
RVA Empfingen 14,56 18,00 — 32,56 2

6er Einrad Juniorinnen U19
RVA Empfingen 19,80 — — 19,80 i

6er Einrad Schülerinnen U 15
RVA Empfingen — — 18,37 18,37 l
RspVSchwenningen — — 17,52 17,52 2

4er Einrad Juniorinnen U 19
RVA Empfingen — --- 21,83 21,83 i

1er Schülerinnen U11
Charlotte Bantie 47,68 40,64 52,72 141,04 i
NoreenCalües 33,82 35,41 34,70 103,93 2
Charlotte Lautemann 33,99 29,85 35,48 99,32 3
Sandra Öhter 27,96 31,01 34,30 93,27 4
Samira Patzak 23,65 23,55 26,45 73,65 5
Cbsima Malier 23,08 23,15 24,06 70,29 6
Ida Becker 19,72 23,42 23,90 67,04 7
MaydaSu 19,36 20,70 20,64 60,70 8
Juliana Arends 18,41 17,08 21,56 57,05 9
Aurelia Cazzanelli 21,65 — 29,30 50,95 10
Laura Müller 13,32 17,71 19,31 50,34 H
Fabienne Lamers 19,49 — 25,65 45,14 12
MericDönmez 14,06 13,86 16,44 44,36 13
LeonieBeck 11,94 12,50 16,56 41,00 14
Ameiie Braun 15,45 — 15,65 31,10 15
Mira Bacher -- 29,70 — 29,70 16

1er Schüler U15

Niels Lautemann 76;94 71,13 — 148,07 l

1er Schüler U11

Jonas Befter 28,57 29,16 31,31 89,04 l
YannikThoma 19,02 16,88 20,66 56,56 2



3. Durchgang Müller-Reisen-Cup 2013am 16.06.2013 in Schwenninaen

RV
Trillfingen

RV
Herrenzimmern

RSP
Schwenningen

SV
Lauffen

RV
Frohnstetten

RVA
Empfingen

RV
Fluorn

922,75
31,00
44,87
43,21
87,70
31,31
23,90
34,70
35,48

1.254,92

1

Teiln. 8

325,40
36,96
20,66
16,44
20,64
19,31
34,30
55,52

529,23

4

7

32,60
17,52
34,75

84,87

7

2

677,96
22,01
23,46
30,14
28,30
24,06
25,65
26,45
29,92
38,65
35,44
40,07
66,38

1.068,49

_ .2 . . .

12

106,15
22,84
15,65
16,56
21,56
37,90

220,66

v
5

414,68
18,37
52,72
39,34
46,81
21,83

593,75

- 3"

5

150,63 |
19,72
22,60
32,49

i

225,44

. . .. . _n

3


